２０２４年 ８月 吉日

取引先各位

技研精機株式会社

代表取締役 宮﨑 貴法

本社機能移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、小社はこのたび、１０月１４日より下記の通り、本社機能を移転することとなりました。

従来の本社所在地（板橋工場）は閉鎖させて頂くこととなります。

移転先は、従前より舟渡工場として機能していた敷地内に、生産性の向上、セキュリティの

強化を目的として新社屋を建設致しました。

移転を機に、社員一同、心機一転より一層業務に励み、皆様のご期待にお応えできるよう

努めさせて頂きます。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

新住所

電話番号

ＦＡＸ番号

移転日

業務開始日

〒１７４-００４１ 東京都板橋区舟渡１-６-８

０３-３９６９-１３９１ （変更なし）

０３-３９６９-１３９３ （変更なし）

２０２４年 １０月 ９日（水） ～ １０月 １１日（金）

２０２４年 １０月 １４日（月）

以上

詳細は弊社ホームページをご覧ください。

https://www.giken-sk.co.jp